3 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20
4 R215 black F&D Акустика 1 шт. 894,60 894,60
5 GM145 white Gemix дротова мишка 5 шт. 60,00 300,00
6 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 3 шт. 420,00 1 260,00

Разом: 7 159,44
Усього найменувань 6, на суму 7 159,44 UAH
Сім тисяч сто п'ятдесят дев'ять гривень 44 копійки

Менеджер